[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2022											№ 2005

п. Мартюш

О внесении изменений в состав комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения на территории Каменского городского округа, утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 08.10.2014 года № 2633 «О координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов
и других маломобильных групп населения на территории
Каменского городского округа» (в ред. от 09.04.2019 года № 768)

 В связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации Каменского городского округа, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в состав комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения на территории Каменского городского округа, утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 08.10.2014 года № 2633 «О координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения на территории Каменского городского округа» (в ред. от 09.04.2019 года № 768), утвердив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» kamensk-adm.ru.
3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

2

Глава городского округа	 	                С.А. Белоусов

	УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Главы Каменского городского округа
[bookmark: _GoBack]от  20.09.2022 № 2005
«О внесении изменений в состав комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения на территории Каменского городского округа, утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 08.10.2014 года № 2633
«О координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов
и других маломобильных групп населения на территории
Каменского городского округа»
(в ред. от 09.04.2019 года № 768)»

Состав комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения на территории
Каменского городского округа

	1.
	Балакина Елена Геннадьевна–
	Заместитель Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике, председатель комиссии;

	2.
	Щевелева Ольга Ильинична–
	Начальник Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области
№ 12, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	3.
	Вересникова Юлия Александровна–
	ведущий специалист Администрации МО «Каменский городской округ», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	4.
	Баранов Андрей Павлович–
	Заместитель Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи;

	5.
	Вешкурцева Людмила Николаевна–
	Начальник Управления культуры, спорта и делам молодежи Администрации МО «Каменский городской округ»;

	6.
	Ермолаева Юлия Андреевна–
	Главный врач ГАУЗ СО «Каменская центральная районная больница» (по согласованию);

	7.
	Казанцева Надежда Владимировна–
	Главный редактор ГАУПСО «Редакция газеты «Пламя»;

	8.
	Капустина Коломбина Матвеевна–
	Председатель Каменск-Уральского межрайонного правления Всероссийского общества глухих (по согласованию);

	9.
	Карамышева Анастасия Робертовна–
	Директор ГКУ СЗН СО «Каменск-Уральский центр занятости» (по согласованию);

	10.
	Лагунова Тамара Тихоновна–
	Председатель Каменск-Уральской местной организации Всероссийского общества слепых (по согласованию);

	11.
	Лазукова Нина Алексеевна–
	Председатель общественной организации Всероссийского общества инвалидов
(по согласованию);

	12.
	Парадеева Анна Самвеловна–
	Начальник Управления образования Администрации МО «Каменский городской округ».

image1.jpeg